
1 

 

UCHWAŁA Nr 230/2018 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia planowanych na 2019 r. 

wysokości dotacji na realizację zadań z zakresu gminnych przewozów 

pasażerskich  przejętych do realizacji przez Górnośląsko-Zagłębiowską 

Metropolię od gmin niewchodzących w skład związku metropolitalnego. 

 
Na podstawie art. 12 ust. 2,  art. 33 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 

w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz na podstawie uchwał Zgromadzenia 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii o numerach: VII/29/2018 z dnia 17 maja 2018 roku, VII/32/2018 

z dnia 17 maja 2018 roku, XI/62/2018 z dnia 15 października 2018 roku. 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały nr 223/2018 Zarządu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 7 listopada 2018 r. w sprawie określenia planowanych 

na 2019 r. wysokości dotacji na realizację zadań z zakresu gminnych przewozów pasażerskich  

przejętych do realizacji przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię od gmin niewchodzących 

w skład związku metropolitalnego i w zakresie gminy Ornontowice, nadaje mu brzmienie jak 

załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Zobowiązuje się Skarbnika Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do przekazania gminom 

niewchodzącym w skład związku metropolitalnego treści uchwały w sprawie określenia 

planowanych na 2019 r. wysokości dotacji na realizację zadań z zakresu gminnych przewozów 

pasażerskich  przejętych do realizacji przez Górnośląsko-Zagłębiowską Metropolię od gmin 

niewchodzących w skład związku metropolitalnego z uwzględnieniem zmiany, o której mowa  

w § 1. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Kazimierz Karolczak - Przewodniczący Zarządu ……………………………….. 

Grzegorz Podlewski - Wiceprzewodniczący Zarządu …..…………………………… 

Danuta Kamińska - Wiceprzewodnicząca Zarządu .……………………………… 

Grzegorz Kwitek - Członek Zarządu .……………………………… 

Karolina Wadowska - Członek Zarządu ……………………………… 

 


